
















PER UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A 

DREJTOR I PERGJITHSH, 

D 

I 

OLL 
to 

U 

UJESL1LLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSLONER1VE 

E gHi OQRRISE "HEC LANABREC,AS" 

VENDIM 

Nr.jDateJ? 1)0/2018 

Per 

Lirirnin nga  detyra të anëtarit të kshi1Iit rnbikqyrCs të  shoqerisë HEC Lanabregas sh.a. 

Nd mbeshtetje W ligjit Nr.9901, dath 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregëtare" neni 167, td Vendimit 
td Asamblesë se Pergjithshme td Aksionereve te Ujsje11ës Kanalizime Tiranë sh.a. nr.0 1, date 22.02.2016, ti! 
nenit 12 dhe 17 te Statutit të HEC Lanabregas sh.a si dhe në vendimin e Keshillit Mbikqyres me nr.4/5 prot. 
date 23.10.2018, në cilësinë e perfaqesuesit td aksionerit th vetëm td kesaj shoqerie, 

VENDOSA: 

1. Lirimin nga detyra e anëtarit td Këshillit Mbikeqyres td Shoqerise HEC Lanabregas sh.a, Z.Mariglen 
Qato. 

2. Ngarkohet me zbatimin ç, ketij vendimi dhe rregjistrimin në Qendren Kombëtare td Bisnesit, 
Administratori i HEC Lanabregas sh.a. 

Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 







ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSJONAREVE
TE SHOQERISE HEC LANABREGAS SHA

AKSIONARI I VETEM UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SHA

VENDJM

Nr. I date 1/ ii /2020

PER

ZEVENDESIMIN F ANETAREVE TE KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE HEC
LANABREGAS SH.A

Ne mbeshtetje W neneve 135, 136, 137, 138. 139 154-167, të ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtarët
dhe shoqerite tregtare”, i ndryshuar, në Vendimin e Asamblese së Aksionerëve të Ujesjelles Kanalizime
Tirane sh.a Nr.6, date 16.10.2020 dhe të nenit 12, 16, 17 dhe 18 të Statutit të HEC Lanabregas sh.a, në
cilesinë e perfaqesuesit të aksionerit të vetëm të kesaj shoqërie,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra e anetareve te Keshillit Mbikqyres të Shoqerise HEC Lanabregas sh.a, per shkak të
doreheqjes së tyre, të

• Znj. Aida Sula

• Znj. Brunilda Xhixho

• Znj. Enola Bejko

2. Emerimin e anötarëve te Keshillit Mbikqyres te shoqerise HEC Lanabregas sh.a:

• Znj. Elisabeta Cjapi me detyrë (Drejtor Ekonomik i UKT sh.a)

• Z. Ardjan Ceka me detyrë (Drejtor Juridik i UKT sh.a)

• Znj. Elda Muçi me detyrë (Drejtor I Departamentit të Shitjes I UKT sh.a)

3. Anetaret e Keshillit Mbikqyres te emeruar në zevendesimin te anetareve te tjerë, do të perfundojne
mandatin e paraardhesve.

4. Ngarkohet Administratori i Pergjithshem HEC Lanabregas Sh.a me zbatimin e këtij vendimi dhe
regjistrimin në Qendren Kombetare të Biznesit.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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